
 
Uchwała Nr XV/83/11 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 
z dnia 9 grudnia 2011r. 

 
 

w sprawie określenia na 2012 r. liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji na 
wykonywanie transportu drogowego taksówką osobową na terenie miasta i gminy Koźmin 
Wielkopolski.  
 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr142, poz. 1591 za zmianami) oraz art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 
6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz.874 ze zmianami) 
Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 
 
 

§1 
 

Określa się, Ŝe liczba przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie 
transportu drogowego taksówką osobową na rok 2012 na terenie miasta i gminy Koźmin 
Wielkopolski, wynosi 5. 
 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 
 

mgr inŜ. Justyn Zaradniak 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Do Urzędu Miasta i Gminy zgłosiła się osoba zamierzająca świadczyć usługi taksówką 

osobową . Ustawa z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym, nakłada na radę gminy 

obowiązek określenia na dany rok kalendarzowy liczby przeznaczonych do wydania nowych 

licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką osobową. Zgodnie z ustawą  w dniu 

27.09.2010 r. Burmistrz wystąpił do Zrzeszenia Transportu Prywatnego w Kaliszu,                

tj. organizacji zrzeszającej taksówkarzy oraz Federacji Konsumentów Klub Kaliski,                

o zaopiniowanie projektu uchwały. 

Do projektu uchwały nie wniesiono Ŝadnych uwag. 

Wnoszę o przyjęcie zaproponowanego w projekcie uchwały limitu 5 nowych licencji 

przeznaczonych do wydania w roku 2012.  

 


